



Opole 20.03.2025

ZP-3/2025

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji:

„Sukcesywna dostawa materiałów ortopedycznych dla SP ZOZ MSWiA w Opolu”

na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwaną ustawą PZP (Dz.U. 2023 poz. 1605) uprzejmie informuję, że jako oferty najkorzystniejsze, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, wybrano oferty:

Pakiet nr 1

W pakiecie nr 1 została złożona jedna oferta firmy: RAM Roman Cyfra, os. Królowo 151A, 34-51 Tylmanowa. Zamawiający informuje, że odrzuca w/w ofertę jako niezgodną z SWZ.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca zaoferował asortyment, który jest niezgodny z warunkami zamówienia. Zamawiający wymagał mechanizmu odblokowującego pętlę na każdym etapie zabiegu, również po wciągnięciu przeszczepu w kanał udowy oraz kanał wymagany do przeprowadzenia implantu nie szerszy niż 3,5 mm. Wykonawca zaoferował asortyment, który nie posiada mechanizmu odblokowującego pętlę oraz posiada kanał udowy szerszy niż 3,5 mm.

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 5 – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia;

Pakiet nr 2 - unieważnienie postępowania - art. 255.1 – brak ofert

Pakiet nr 3 - unieważnienie postępowania - art. 255.1 – brak ofert



45-075 Opole, ul. Krakowska 44

tel. 77-401-11-00, fax 77-401-11-21

Nr rej. KRS 0000039436, NIP: 754-10-91-489, REGON: 531163515

www: [www: www.spozmswia.opole.pl](http://www.spozmswia.opole.pl)

e-mail: sekretariat@spozmswia.opole.pl

Pakiet nr 4

Nr oferty	Firma (nazwa) i adres wykonawcy	Cena oferty Brutto 80	Termin realizacji zamówień częstkowych 20	Suma punktów
1	RAM Roman Cyfra Os. Królowo 151A 34-451 Tylmanowa	28.899,72 zł 80 pkt.	do 24 godzin 20 pkt.	100 pkt.
2	Biotech sp. z o.o. ul. Boya Żeleńskiego 12 35-105 Rzeszów	43.999,96 zł 52,80 pkt.	do 24 godzin 20 pkt.	72,80 pkt.

Uzasadnienie faktyczne: Według kryterium „Cena oferty brutto” - 80% oraz „Termin realizacji zamówień częściowych” - 20% , oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów. Kwota zaoferowana przez firmę nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zadania.

Uzasadnienie prawne:

- art. 239.1 ustawy PZP – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia;

Pakiet nr 5 - unieważnienie postępowania - art. 255.1 – brak ofert

Pakiet nr 6 - unieważnienie postępowania - art. 255.1 – brak ofert

W dniu 20.03.2025 r. zawiadomienie o wyborze oferty zamieszczono:

- na stronie internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_opole

- na tablicy ogłoszeń, tj. w miejscu ogólnodostępnym w siedzibie Zamawiającego – III piętro budynku Przychodni, naprzeciwko Sekretariatu Zamawiającego

Dyrektor
SP ZOZ MSWiA w Opolu
Jacek Bartosz